Администрация
муниципального образования
«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                05.05.2015                                                                      № 17/38

О завершении отопительного периода 2014 – 2015 годов

в муниципальном образовании «Город Глазов»
и обеспечении горячего водоснабжения в межотопительный период

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 года № 354 "О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов", Уставом муниципального образования «Город Глазов», в связи со среднесуточной температурой наружного воздуха выше + 80 С в течение пяти суток  подряд
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Рекомендовать руководителям организаций любых организационно-правовых форм, имеющих в собственности источники тепловой энергии,  обеспечивающие тепловой энергией объекты социальной и бюджетной сферы, а также жилищно-коммунального хозяйства города Глазова (АО «Чепецкий механический завод»; ОАО «Реммаш»; МУП «Глазовские теплосети»; ООО «КомЭнерго»), прекратить регулярное отопление, произвести отключение систем отопления потребителей города с  ____ мая 2015 года и обеспечить в межотопительный период бесперебойное и качественное снабжение потребителей горячей водой.

2. Рекомендовать руководителям управляющих организаций, товариществ собственников жилья, жилищно-эксплуатационных и коммунальных предприятий города произвести отключение внутридомовых систем отопления потребителей города и обеспечить надёжную работу систем горячего водоснабжения потребителей.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальных средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации города Глазова М.Г.Высотских.
Глава Администрации города Глазова
                    А.Н. Коземаслов